

LIITE 3.1 ALUSTAVA TILAOHJELMA

Toiminnan järjestäjä Helsingin kaupunki		Päivämäärä
Yhteyshenkilöt		ALUSTAVA 22.03.2021
pk johtaja xx ja rehtori xx, aluepäälliköt		
Hanke		
Hankkeen virallinen nimi		
Mitoitusperuste		
Erityisoppilaiden tilat		
Tilapaikkamäärä	12	12 Henkilökunnan ohjeellinen mitoitus (1 aikuinen / oppilas)
Luokan lapsimäärä, korkeintaan	6	2 Erityisluokanopettaja, 1 / luokka
Luokkia, korkeintaan	2	10 Erityiskoulunkäynti-/koulunkäyntiavustajaa
Tilaohjelma: TOI-luokkien tilat	Teoreettinen tilantarve hym²	Huomioita
		Sisäänkäynti- ja liittymätilojen oltava esteettömiä Kaikkien rakennuksen ovien tulee olla riittävän leveitä, että niistä on mahdollista kuljettaa henkilönostin ja oppilas pritsissä. Akustiikka, väritys ja valaistus tukevat rauhallista oppimisympäristöä Osa oppilaista on suuren osa ajasta makuullaan, eikä valaistus saa olla heillekään häikäisevä. Valaistuksen tulee olla himmennettävä ja lämpöarvoltaan säädeltävä. Sekä tilojen välisen että huoneakustiikan tulee olla hyvin vaimentavaa ja tukea rauhallisen toimintaympäristön muodostamista. Väriytyksen tulee olla neutraali ja murretuilla luonnonsävyillä toteutettu. Kirkkaita perusvärejä ei tule käyttää rakennuksessa.
Asukaskäyttö Erityisoppiloiden tilat eivät ole lähtökotaisesti asukaskäytössä.		Tilaohjelman pinta-alat ovat toiminnan vaatimia toiminnallisia hyötyaloja . Toiminta-alueen läpi korttelista toiseen kulkemisen sekä pelastusviranomaisen vaatimien kulkureittien takia vapaana pidettävien alueiden pinta-alat eivät sisälly toiminnalliseen hyötyalaan.
	toiminnallinen hym²	toiminnallinen hym² / tilapaikka
	395	33
1 Ympäröivään yhteiskuntaan avautuvat tilat 72 hym²		
Liikenne- ja aulatilat	ei ohjelmoitua pinta-alaa	Sisäänkäynti- ja liittymätilojen oltava esteettömiä Kaikkien rakennuksen ovien tulee olla riittävän leveitä, että niistä on mahdollista kuljettaa henkilönostin ja oppilas pritsissä. Akustiikka, väritys ja valaistus tukevat rauhallista oppimisympäristöä Osa oppilaista on suuren osa ajasta makuullaan, eikä valaistus saa olla heillekään häikäisevä. Valaistuksen tulee olla himmennettävä ja lämpöarvoltaan säädeltävä. Sekä tilojen välisen että huoneakustiikan tulee olla hyvin vaimentavaa ja tukea rauhallisen toimintaympäristön muodostamista. Väriytyksen tulee olla neutraali ja murretuilla luonnonsävyillä toteutettu. Kirkkaita perusvärejä ei tule käyttää rakennuksessa. Aula- ja liittymätilojen toiminnallisesta varustuksesta ja kalustuksesta vapaana pidettävät alueet niiltä osin kuin kulku tapahtuu toiminta-alueen läpi korttelista toiseen tai poistumistielle. Liittymätilat toteutetaan siten, ettei siirtyminen haittaa muuta toimintaa.
Märkä- ja kenkäeteiset	24	Kenkäeteiseen varataan tilat myös henkilökunnan ulkovaatteille.
Naulakkotilat	24	Naulakkotiloihin varataan 60cm naulakkoa ja penkki oppilasta kohden.
Apuvälinevarasto	24	Apuvälinevaraston tulee mahdollistaa yhden pyörätuolin oppilasta kohden siten, että pyörätuolit ovat helposti saavutettavissa märkäeteisestä.

LIITE 3.1 ALUSTAVA TILAOhJELMA

Tilaohjelma: TOI-luokkien tilat	Teoreettinen tilantarve hym2	Huomioita
3 Oppimisen kortteli	270 hym2	23 hym2 / oppilas
Opetustilat	176 hym2	
Ryhmätyötila	158	Koulussa on 2 luokkaa à 79 hym ²
Pienryhmätila - Eriyttämistila	12	Koulussa on 2 eriyttämistila à 6 hym ²
Pienoiskeittiö	6	Oppilaat ruokailevat opetustiloissa. Ruokailuun käytettävän tilan läheisyyteen toteutetaan pienoiskeittiö.
Opetusta tukevat tilat	94 hym2	
Aistiton tila	9	Hankkeeseen erikseen määriteltäessä
Aistitila	20	Hankkeeseen erikseen määriteltäessä
Motoriikkatila	55	Hankkeeseen erikseen määriteltäessä
Opetus- ja terapiavälinevarastot	10	

LIITE 3.1 ALUSTAVA TILAOHJELMA

Tilaohjelma: TOI-luokkien tilat	Teoreettinen tilantarve hym2	Huomioita
4 Rajatun yhteistyön tilat	0 hym2	
Hallinto- ja työskentelytilat	0 hym2	
Tauko- ja työtilat		Henkilökunta käyttää yhteisiä tauko- ja työtiloja koulun muun henkilökunnan kanssa.

LIITE 3.1 ALUSTAVA TILAOHJELMA

Tilaohjelma: TOI-luokkien tilat	Teoreettinen tilantarve hym2	Huomioita
5 Tukitoimintojen tilat	53 hym2	
Oppilaiden WC-tilat	39 hym2	
LE-wc	15	1 wc / 4 oppilasta, joista jokaista luokkaa kohden ainakin yhdessä on oltava oppilaan pesumahdollisuus. Hoituhuoneiden WC:t tehdään peilikuvina, mikäli wc-istuimet eivät ole molemmin puolin esteettömästi käytettävät.
LE-wc + hoituhuone	24	
Henkilökunnan puku-, pesu- ja wc-tilat	11 hym2	
Henkilökunnan wc-tilat	1	1 wc / 18 henkilökuntaa Wc-tilat ovat helposti saavutettavia oppimisen korttelista.
Henkilökunnan puku- ja pesutilat	5	Pukukaapit toteutetaan kaksiosaisina (puhtaille ja likaisille vaatteille omat osansa). Tilaan sijoitetaan pesukone ja kuivausrumpu.
LE-WC	5	WC-tila sijoitetaan henkilökunnan pukutilojen yhteyteen ja varustetaan suihkulla.
Huoltotoimentilat	3 hym2	
Siivoustoimen tilat	2	
Saniteettitarvikevarasto	1	
TOI-luokkia palvelevat kylmät ulkotilat	55 hym2	
Ulkoleikit		
Sadekatos	30	
Ulkoiluvälinevarasto	25	